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r^—'1 INNLEDNING

Arbeidet omfatter en geologisk kartlegging av de prekambriske bergartene

(srunnfjellet) på kartbladene 1733 I Mållesjikka og 1733 II Cier'te. Fra

dette området var det tidligere kjent kobber- og uranmineralisering, og ved

kartleggingen ble det lagt spesiell vekt på soner som kunne tenkes å ha

økonomisk interesse.

4

De prekambriske bergartene på kartblad Mållesjikka dekker ca. 25 km2 og
Lj

på Cier'te ca. 345 k2, tilsammen ca. 370 km2m . Området består stort sett

av kupert fjellvidde med høyder mellom 500 og 800 m. o.h. Høyeste punkt

er 862 m. o.h. Nedskåret i opptil et par hundre meter dype gjel i dette

viddeterrenget renner Reisaelva og dens sideelver. Fjellgrunnen er for det

meste dårlig blottet. blotningeze opptrer særlig i de øvre deler av dal-

sidene, dessuten finnes det i den nordlige del av området -enkålte htørre

partier hvor ove.tdekket er spylt bort under isavsmeltningen ved slutten av

siste iatid. Viddeområdet lengst sør er nesten totalt overdekket.

1
L Bebyggelsen utgjøres av Troms Turlage turisthytte Fossestua nordligst i

området, og 3 ødestuer nær finskegrensen ved Sidosgåppi, Mir'kujåkka og
r

j .DaednumuoVki. Fossestua kan nåes med elveblt fra Saraelv 25 km lenger

ned i Reisadalen. Som sjøflyhavn er Rågigejaviri og Saitejay'ri de eneste
n_•1

brukbare vann. Til veien Kautokeino-Biddjovagge er det en marsj på ca. 25km

fra østkanten av området.
r—

.1
Feltarbeidet ble utført innenfor tiderommet 2/7 - 14/9 1973.

Følgende var med i ulike perioder:

Statsgeolog E. Fareth, NGU •

Stategeolog I. Lindahl, NGU ledere

I
Konetruktør J. Gust, NGU

Cand mag. J.E. 1nderhaug, Universitetet i Bergen

Laborant T. Mikalsen, NGU

Student A. Olsen, 9089 Oksfjordhamn

Student F. Simensen, 9510 Elvebakken

Gruppen samarbeidet med en kvartærgeologisk gruppe ledet av B. Bergstrøm

i samme område. Elvebåt og fly ble benyttet som transportmidler.

Kartleggingen ble utført dele direkte på kartene, dels flyfoto, seriene Fjellanger-

Widergse 603 og 786. De geologiske observasjonene er ført på GEOMAP-kort.

I.

Prre• -1-
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Kartoteket omfatter data fra ca. 600 lokaliteter. Det er tatt ca. 250 berg-

artsprøver.

Ved utarbeideleen av det geologiske kartet er aerornagnetieke kart Jrukt rort

et hjelpemiddel ved tolkningen av geologien I overdekkede områder.

På grunn av for liten kapasitet ved NGU' s preparantverksted forelå det bare

20 tynnalip og ingen polerelip da rapporten ble skrevet. Bergartsbeekrivelsene

bygger derfor ikke på så fyldige opplysninger som ønskelig. Heller ikke

utskrift eller kart fra GEOMAP-materialet var ferdig. Da vesentlige deler

av grunnlaget for bearbeidelse av inneamlede prøver og observasjoner

således manglet,ble det valgt bare å utarbeide en kortfattet oversikt i denne

omgang.

TIDLIGERE ARBEIDER

Området er tidligere kartlagt av T. Gjelsvik i årene 1953 - 1957. Han har

utarbeidet kart i målestokk 1:50 000. ledsaget av en fyldig beekrivelse

(Gjelsvik 1965). Ved siden av å utrede og kartlegge de geologlske hoved-

trekk oppdaget han Njallaav'zi uranforekomst (Gjelevik 1957) og et par

mindre kobberforekornster (Gjelsvik 1956). Vår kartlegging har bygget på

Gjelsvike materiale.

Flere andre geologer har også arbeidet i området• prekambrieke bergarter.

Den første var Pettersen (1868, 1887, 1888) som gjorde observasjoner

Reisadalen.

Vogt (1967 posthumt)kartla i 1915 et belte langs fjellranden 1 Troms og Finn-

rnark. Han har gitt en kort beskrivelse av de prekambriskelaergartene i

Reisadalen.

Njallaav'zi uranforekomet er undersøkt av Føyn (1955), Skjerlie (1757), Sigge-

rud (1958), øvereng (1910) og Thorkildeen (1971). Skjerlie har med en regi-

onal beskrivelse det-meste av vårt område.

Trøften (1964 a og b) registrerte og undersøkte flere mineraliserte lokali-

teter innen området..

Børlykke og Fareth (1973) påviste forkastningen ved Geetlkejåldta og samlet

endel andre data om grunafjellebergartene.

Skflvoll har besøkt ornrådet og gitt muntlige meddelelter - (1974) - .

Utenom det trykte og utrykte materiale fra de geologer som er nevnt, har vi

.711":4<.`
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seerlig hatt nytte av publikasjonene til Ifolmeen, Padget og Pekhonen (1957)

og Matisto (1969).

GEOLOGISK OVERSIKT

Regionalt 


Det kartlagte området ligger ved den nordlige rand av det oaltiske skjold.

Dette er betegnelsen på det store grunnfjelleotnrådet som omfatter det meste

av Finlind og Sverige samt Finnmarkevidda og andre norske områder. I

det baltiske skjold finner vi rester av flere fjellkjeder fra jordens urtid.

Bergartene er sedimenter og vulkanater son, er mer eller mindre omdannet,

videre eruptive dypbergarter med granitt og gabbro som de mest utbredte

typer. I enkelte områder er sedimenter og vulkanitter så sterkt omdannet

og blandet med granIttisk materiale at det er dannet migmatitter tblandings-

bergarter").

Ved slutten av jordens urtid var det baltiske akjold tteret ned til et elette-

land som havet bredte seg innover. Pi havbunnen ble det aveatt sedimenter

som idag er bevart i en smal sone over grunnfjellet. I Norge kalles dIsse

bergartene Dividalgruppen. Denne sonen opptrar lange den nordlige rand

av Finnmarksvidda. Bergattene er relativt llte omdannet, og I de øvre deler

er det funnet fosaller fra jordens oldtld.

Under den kaledonske fjellkjedefoldning ble store bergartsflak skjøvet oppi

Dividalgruppens • sedimenter fra nordvest. Flakene består av prekambriske

og yngre bergarter, som for det meste er sterkt omdannet.

Området som er fremstilt i fig. 1. har altel en tredelt geologlek oppbygning:

underst grunnfjell, derover Dividalgruppeas yngre sedlmenter, og øverst

skyvedekkebergarter av forskjellig alder.
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Kartet er modifisert etter
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ier'te-området

Det kartlagte områnet tilhører grunnljellet, og •r en del av den sveko-kar-

elske -fjellkjede som har en alder på ca. 2000 millioner år.

Berggrunnen kan deles inn i to typer av delområler:

Gneisområdene. Hovedbergartene er granitt og granittisk gneis. I

gneisen opptrer større og mindre soner av kvartsitt. I underordnet mengde

forekommer lag og linser av amfibolitt og kalksilikatbergarter.

Grønnsteinsomridene. Hovedbergartene er grønnstein og arnfibolitt.

øvrige bergarter er marmor, karbonetrike breksjer, glImmerskiler, sye-

nitt og leukodiabas.

Alle bergarter viser en høy grad av metamorfose, og primeere strukturer

•i sedimenter og vulkanitter er bare unntakevis bevart.

7

Grønnsteinsområdene utgjør emale soner mellom gneisområdene. Berg-

artene har de fleste steder en steiltitTende planstnktur. HovedstrIk-

retningen er NII-Sø, men ogsi andr. retainger er representert.

Den geologIske historie tolke• i hovedtrekkene slik:

Onelsområdene har de eldste bergartene. Forekornaten av kvartsittsoner

gneisene tyder på at disse tildels er av sedimenteer opprinnelse, trolig

arkoser. Bergartene er "granittisert" på stort dyp i jordskorpen.

1	 Sedimentene og vulkanittese i grønnsteinsområdene er avsatt pit et underlag


av gueis, og senere foldet sammen med sitt underlag. De finnes Idag der.

hvor de er bevart for erosjon i kjernen av synklinaler og i nedforka.stede

blokker. Grønnsteinsområdene har veert avakhetssoner som har vært utsatt

1 •

for bevegelser som tildels har ført til breksjering av bergartene. I grønn-

steinsområdene er det trengt Inn yngre Intrusiver.

1 ONEISOMRÅDENE

1

Områdene meu grønnsteinsbergarter danner en "H" på kartet, og skiller

dermed gneisbergartene i et veatlig, et nordlig sentralt, et sydlig sentralt

og et østlig område.

1. Det vestli e neisområde (Sidosgåppi-Jår'ba Cier'te)

Området utgjør 1.195-randenai et større gneisområde som har sin hovedut-

bredelee på finsk side. De relativt eparsomme blotningene riser homogene,

massive, middels- og grovkornede granittiske bergarter.

"st"`vrt',Iir47»ftie-,)
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Det nordli e sentrale neisområde (Gied'deoai'vi med omgivelser)

Blotningsforholdene i dette området er relativt gunstige, da det er flere

større avspylte partier. Strukturen er dom-lignende. Områdete form er

tilnaermet oval, og bergartssonere og gnelsetrukturene stryker parallelt

medområdets grenser og taller utover.

Granittiske bergarter dominerer. Både gneisaktige og massive typer er

utbredt. I de sentrale deler er pegrnatitt vanlig. I syd er det funnet stnre

blotninger mectkvartsfrie, syenittiske bergarter.

Amfibolittiske bergarter opptrer flere steder som bånd og linser av

varierende størrelse. Ved gneisområdets grense mot grønnskilersonen I

Pat forekommer kvarteitt som lag i gnelsene. Kvartsittene er middels- til

grovkornede. Enkelte eoner er fuehsittførende.

Det svdl (Falleerro)

Dette er det dårllgst blettede av gneisområdene. Kartbildet er derfor nokså

usikkert. Det mest løynelallende Irekk er en bred kvarteittsone. Kvartsitt

er funnet i flere blotninger på Muviracåk'ka, men det er ikke påvist at

utbredelsen er sammnehengende. Fortsettelsen av sonen mot syd bygger

ikke på egne observasjoner, men pl Matistos kart fra FInnland er avsatt

en korresponderende kvartelttoone til riksgrensen.

De sparsomme blotningene I området viser ellere granitt og gnels, samt

amfiholittlinser.

4 Det stli e nelsområdet (Gamoal'vi-Raisvuobmi-Relsadalen)

Dette er en. del av et større g..eisområde som strekker seg østover tll

Caskias på nabokartbladet. Bergartene• strøk er NV-SØ I det meste av om-

rådet, men neer N-S lengst nord i Reieadalen. Fallet er overalt steilt.

Fjellgrunnen er dirlig blottet i områdets sydlige tredjedel, men bedre lenger

nord. Raismdno og Relsaelva gir gode snitt gjennom lagene.

Granitt og granittlsk gneis er mest utbredt. Det er kvartennikroklin- plagå,

klas-bergarter med lite mørke mineraler. Pegmatittiske maeser er vanlig.

Kvartsitt av varierende renhet, ofte med et betydelig mikroklininnhold, opp-

trer i soner som er opptil flere hundre meter brede og flere kilometer lange.

I de nordostligste kvartsittsonene er det funnet horisonter av deformert,
konglomerat. De noe flatklemte bollene har kvartsittiek sammensetning og:

ligger i en mer feltspatrik grhnnmasse.

" fa• Tifr, P".
tte:
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Sikre sedirnenteere strulcturer er ellers ikke sett i kvartsittene. Sillimanitt

er påvist i en uren kvartsitt fra Miettavarri, fuchsittførende soner

forekommar også.

Kalsiumrike bergarter er kartlagt i to soner i Reisadalen. Bånd av marmor

og kalksilikatbergarter veksler med granittiske lag. En prøve fra Fosse-

stua består av pyrnksen (trolig diopeid) og skapolitt.

Arnfibolittiske bergarter finnes i båndoglinserapredt i gneisene.

GRØNNSTEINSOMRÅDENE

Grensene mellom gneisområdene og grønnsteinsområdene er oftest meget

skarpe og som regel konkozdante. Grønnsteinsområdenes bergarter opp-

trer som belter mellom, inne 1 og rundt gneisområdene. Når det sees

bort fra Sag'ge Cier'te og Sidosoai'vi utgjør grønnsteinsområdene det topo-

grafisk laveste terrenget. Forvitringen av bergartene gir godt jordsmonn,

og dalene har en frodig vegetasjon.

Som navnet sier, er grønnateiner de mest utbredte bergarter. I tillegg

finnes en lang rekke andre typer som tildels er vanskelig å skille fra hver-

and:e på kartet. På 1:50 000-kartet har vi skilt mellom 4 bergartsenheter

innen grønnsteinsområdene. Alle bergartene er mange steder sterkt
tektonisk påvirket og ofte utviklet som breksjer.

1. Grønnstein  ofiramfibolitt. 


Dette er grønnlige bergarter med amlibol og en relativt sur plagioklas. I

tillegg er det aksessorisk noen jern-titan-oksyder. I deler av enhetene er

teksturen gabbroid og bergarten grovkornet. Tynne bånd med grafittholdig

grønnsteensskiler som er foldet og forskifret finnes også. I denne bergarten

er det funnet noe svovelleisl opptil 1 cm store krystaller og 1 tillegg s=if

mengder med.kopperkis.

Grønnsteinene/amfibolittene er ofte skapolittførende og i enkelte tilfelle er

det utviklet cm-store, runde skapolittaggregater. Dette er meget typitik

Av'zevarriområdet hvor skapolittiseringen har vært intens, og skapolltten

ilsnner lyse kuler i bergarten.

Gabbroid-grovkornig tekstur i beråarten finnes i større deler av området ved

Sag'ge Cier'te og på Råg'geoai'vi i det vestlige grønnsteinsbelte. Sannsyn-

ligvis er det her store linser av metagabbro.

••••• r•v•Prn-
åFC
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2, Marmor 


Lag av marmor er vanlige I grønnsteinene. De er sterkt foldet og varierer

stort i mektighet. Størst mengde marmor med stor mektighet finnes i om-

rådet vest for Av'zevarri. Marmoren er gjerne mukkerkornet kalkspatmar-

mor, men også dolornittisk som pl østsiden av Av'sevarri (Skjerlie 1957).

Det er også fv inet marmor med rødlig brune idlomorie plagioklaskrystaller

som er opptil 4 mm-store.

3. Glinun ex skifer

Glimmerskifer opptrer i tynne soner mange steder. Større mengder finnes

i Av'eevarri-ornrådet hvor det er funnet kyanitt i bergarten. Zin sone ved

Rig'gejav'ri er også kartlagt som glimmerskifer, men denne inneholder

ogel finkornede felsittiske bergarter.

4 Leukodiabas s enitt sure n t s e karbonatrike

• bergarter. 


Denne kartlagte enheten består av høyst forskjellige bergarter som imidler-

tid er så intimt sammenblandet at vi ikke har funnet det mulig å fcreta

neen videre inndeling, bortsett fra at enkelte større eyenitt-kropper er

skilt ut på 1:10 000-kartutsnittet.

V1
nitter. I forbinde:se med slike er det funnat bergarter som er tolket som

9 agglomerater. Disse må ikke forveksles med "falske" agglomerater som

skyldee tektoniek brekejering. Agglomeratene finnes sterlig på Sidosoai'vi

og nord for Sag'ge Cier'te. Funn av fragmenter med bliererom støtter
.,Zolkningen av bergartene som agglomerater. U

Breksjer rike på la rbonat opptrer sammen med de forannevnte bergartene.

De er som regel røde av farge, trolig på grunn av finfordelt hernatitt.Hema..

titt i mrn-store krystaller kan også ofte sees. Fragmentene se breksjene,


som trolig er tektoniske, er som regel ensartede. De godt blottede

breksjene i Av'revarri-ornrådet vil bli omtalt nearmere i avenittet om

rnineraliseringer.

fr", nr:Wr4,P4W

Leukodiabaser er bergarter med diabastekstur som vesentlig bertir av

albitt og karbonat. De er gjerne lys rødlige av farge.
st.

Syenitt danner klumper og linser av opptil noen hundre meters lengde

grønnstein og andre bergarter. Bergarten er rniddelskornet og massiv, og

har lite mørke mineraler. Fargen er blass til dyp rød.

Eakelte lyse, meget finkornede bergarter kannere omdannede ture vulka-
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5. Kvartsitt. 

En forekomst av kvartsitt som ikke tilhører gneisornrådene er funnet på syd-

siden av Rasseadjatgår'sa. Det er en lokal sone av bare få meters mektighet,

og den er bare tatt med på 1:10 000-kartet.

,
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TEKTONIKK

Grønnst,inebeltene mellom de for skjellige gnelsområdene på kartbladet

antas å veere nedfoldete suprakrvegalbergarter (se profilene på dat geologiske

kart). Bergartene i grønnsteinsbeltene er sterkt tektonisert med delvis

utvikling av tektoniske breksjer. Utviklingen av disse synes å ha skjedd

mens de omliggende gneisområdene var stIve plater. Langs breksje-

sonene er det Imidlertidvanskag å peke på noen bestemt forekyvnings-

retning.

Det synes å komme fram en forkastaing 1 retning omtrent N-S ved Rig'gejav'rl.

En klaz dlekordans i skifrigheten finnes her. Denne forkastningen ar eldre

enn Dividalgruppens bergarter nord for Råg'gejav'ri som ikke er påvirket

av forkastningen. En annen yagre forkastaIng som er påviet ved Geet'kejlkka

forkaster også Dividalgruppene bergarter.

MINERALISERINGER

Fra før var det kjent noen få minerallseringer, hvorav uranforekomsten 1

Njallaav'zi er den mest omtalte inarkert med U på det geologiake kartet.)

Den opptrer i en omtrent 0N0-VSV-gående breksjesone. Langs denne er

det erodert et dypt juv. MineraliserIngen i den dype og overdekkede dal-

bunnen er vanskelig å prøveta både kvalltativt og kvantitativt. Breksjesonen

har et steilt fall mot SSØ. Hvordan uranrnineraliseringen er fordelt 1 denne

sonen er ikke klarlagt, men uranmineralene er uraninitt som primeert mlne-

ral og uranofan som omvandlingsprodukt av dette mineralet. Tidligere

undersøkelser pi denne uranforekometen har omfattet rnåling av mineral-

iseringenntgående med scintillometer og prøvetaking av bergarten. Det

ble ogeiforsøkt med "diamantboringer for å prøveta minerallserIngen, noe

som mislyktes.

Breksjen er beekrevet inngående av Gjelevik (1957).

Ved Årvuevarri (kartreleranee 40 78) er det regietrert et funnpunkt som

skal inneholde molybden, antimon og grafitt. Dette er det få opplysninger om

og det ble ikke funnet noen mineralisering I området vel f dage leting under

vårt arbeid.
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Kobberforekomster med kobberkis og bornitt er registrert sør for Råg'ge-
oai'vi, ved Cier'tegår'sa, 1 grønnsteinsbeltet vest for Av'sevarri og ved

DzednurnuoVki. Noen av funnpunktene er så dirlig beskrevet at de er
vanakelige å finne. En del av dem er imidlertid reglstrert og noen nye
lokaliteter er funnet i andre deler av grønnsteinsbeltene.

Nye kismineraliseringer er funnet i dalkanten på vestre del
av Bav'dnjaleem'al og i grønnsteinsbeltet ved Arvusjikka. Ved Rig'gejav`ri
og i en mektig rustsone 1 km NØ for vannet er det funnet en kisminerali-
sering av usikker verdi. Trøften (1964blomtaler den som en magnetkismalm
med svært lite kobber, men utenom kobber gir også utgående geokjemisk
bekkesedsmentanomali på Zfl og N1. En annen mektig rustsone er funnet 1
et elveløp på Niei'daskai'di. SØ for Avlaevarri. Utenom dette er det
funnet at grønnsteinene ofte har kiskorn, ikke sjelden. kobborkis.

GEOFYSIKK

Kartbladene Cier'te og Mållesjikka 1.50 000 er utgitt som aeromagnetiske
kart. På disee kommer grønnsteinsbeltene klart fram som magnetiske
anomalier. Kartene har derfor nert til stor hjelp i tollmingen av geologien
på grunn av den høye overdekningsgraden.

Utenom de aeromagnetiske målinger som er gjort er det også utført noen
elektromagnetiske flyproffier i området. Målingene, 80111har profilavstand
ca. 1 km, har gitt flere anomalier 1 området VSV for Av'sevarri, samt noen
andre spredte. Kismineraliseringen ved Råg'gejav'ri er årsak til en av
disse anomaliene.

GEOKJEMI

I forbindelae med undersøkelsene av bly i fjellkjederanden i FInnmark
(Neess 1973) er det gjort bekkesedimentgeokjemi langs fjelikjederanden.
Også Råg'gejåkka i nordenden av Cier'te-bladet er prøvetatt ved denne
anledning. Denne prøvetakningen har gitt en svak anomali 1 Råg'gejåkka
på elementene Cu, Zn, Ni og Pb ved den rustsone som før er nevnt.

Ved vår kartlegging er bergartene prøvetatt med typiske stuffer. En del
av disse er plukket ut for kjemisk analyse. Resultatene er gitt i tabell
2 for elementene Cu, Ni, Zn, Pb og Co.

•
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SAMMENDRAG OG KONKLUSJON

L. 4 De prekarnbrtske bergartene inneaforkartbladene Cier'te og Millesjikka

rct er kartlagt med henblikk på mineralprospektering. I området er det ganske

L høy grad av moreneoverdekning. Det er forsøkt å besøke så mange som
mulig av blotningene som har betydning for kartbildet i 1:50 000. De aero-r" magnetiske kartene har vært til hjelp i tolkningen av geologien. Bergarts-c.
beskrivelsen er mangelfull p.g.a. forsinkelser og tekniske problemer.
Dette må derfor betegnes en foreløpig rapport.

Den meat utbredte bergartsgruppen er prekambriske granittiske gneiser med

kwartsittiske soner. Det regionale strøk er NV-SØ, men med en dom-
L

struktur i Gied'deoai'vi-området. I disse eldre gneisene opptrer antatte

fl nedfoldede suprakrustalbergarter som belter som danner en1-1-form.
L.

,W
Suprakrustalene er grønnzteiner, glinunerskifer og kalkrike sedirnenter som

r—n inneholder noen mindre intrusivkropper av gabbroid til syenittisk sammen-
1.- i setning.

I grønnsteinsbeltene var det kjent noen få sulfidmineraliseringer og det er
funnet noen i tillegg til dette . En mektig rustsone som kan følges omkring
2 km ved og like nord for Rågigejaviri er listeeeee ant. Et annet interesaant

L •	 område med rustsoner er funnet i Niei'daskai'di og NØ for Av'zevarri.


Utenom sulfidminerallseringene er Njallaav'zi uranforekomst kjent fra før.
r- Under dette arbeidet er det imidlertid ikke gjort noe for å undersøke denne.
k.

FORSLAG TIL VIDERE PROSPEKTERING

Som det fremgår av beskrivelsen av området, opptrer det  kisminerali-

seringer innenfor grønnsteinsbeltene. Den vidre prospekteringen i området
bør da konsentreres om disss beltene.

Det foreslås da bekkesediment eok•emi langs hele det vestlige grønnsteins-

beltet fra nord for Råp'gejav'ri til Dædnumuot'ki, videre østaver mot

Njallaav'zi, slik at Av'zeval i-området og Niei'daav'zi dekkes. I disse
områdene er overdekningen .pass beskjeden at det kan ventes anomalier

direkte fra fast fjell og kun i liten grad fra morenen.

Det kan også være ønsket med geofysikk i form av elektromagnetiske (rnag-
netiske) og radiometriske målinger over de nevnte grønnsteinsbeltene.
Målingene gjøres fra helikopter med profilavstand 500 m som rutine. Dette
vil kunne kontrollere de anornalier som er kommet fram og gi bedre sammen-
heng i dem.
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HelikoptermIlingene bør av hensyn tll omkostnIngene bare gjøres dentom

det er andre oppdrag i regionen.

Løsmassenes art og transpordengde bør søkes klarlagt gjennom fortsatte

kvar eolo iske undersøkelser. Se narmere om dette bos Dergstrøet

(1974).

I tillegg l dette bør det gjøres en mer detaljert geologisk andersøkeln av

de enkelte forekomstene som bbt registrert sist sommer. Dette gjelar
spesielt for området vest for Av severri. Systemattsk  orøvetskint mød
ntstyr som kan si friske prøver Lor ogsl gjøres. spestelt nord los

RIg'gejarri og på interesmate forekomster scan mitte dalder opp ved da
nevnte detaljandersøkelsea.

Videre foreslås det gjort en orientereade prospekteringskartleggleg pi de

venre de: av kartblad Raisjavrn på den vestlige side av Caskies grønse

steinswee. Her bør gjaz ,m reglarerin pi alle bloteingens sig stge
blakidetirg for eat aralig Ioialistre sniaeralisesisger.
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